
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	4

БОГДАНЦИОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

368 СТОЈАКОВО ЦОУ “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. СТОЈАКОВО    

369 СТОЈАКОВО ЦОУ “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. СТОЈАКОВО    

370 СЕЛЕМЛИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕЛЕМЛИ    

371 БОГДАНЦИ ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  ББ  

372 БОГДАНЦИ С.О.У. “БОГДАНЦИ”  КАБИНЕТ ЗА ЈАЗИЧНА НАСТАВА

373 БОГДАНЦИ ЗГРАДА НА “АГРОИЗВОРСКИ”      

374 БОГДАНЦИ С.О.У. “БОГДАНЦИ”  КАБИНЕТ ЗА ЈАЗИЧНА НАСТАВА    

375 БОГДАНЦИ Ц.О.У. “ПЕТАР МУСЕВ”  УЛ. “КРУШЕВСКА”  64  

376 БОГДАНЦИ АД “ МЛАЗ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “    

377 ЃАВАТО П.О.У.  “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”    С. ЃАВАТО    
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